АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2022   №  26-па
            с.Дуди

О внесении изменений в постановление 42-па от 21.12.2021 г.  «Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации администрация  сельского поселения «Село Дуди»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов:

1.1 в приложение 1 добавить КБК 92120810000100000150 «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста администрации Моисееву С.Л.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета  сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава
сельского поселения                                                                            В.Ю. Зубцов